



# Jakten på Framtiden – information inför kommande workshops

---

*Arbetet med att skapa en långsiktig plan för utvecklingen av Jägareförbundet har påbörjats. Uppdraget kommer från styrelsen men bygger på en bred delaktighet bland enskilda medlemmar (genom medlemsundersökning och webb-dialog), förtroendevalda och anställd personal (genom workshops).*

## Tre steg mot framtiden

Utvecklingsarbetet sker under våren i tre etapper som var och en innehåller workshops runt om i landet. Ambitionen är att det samlade underlaget från workshop 1 (genomförs v 1 – 4) ska ligga till grund för workshop 2 (genomförs v 6 – 9) och liksom inför workshop tre (genomförs v 11 – 14).

Första etappen samlar in bilden av vår omvärld och tydliggör vårt nuläge. Andra etappen handlar om vår önskvärda framtid och mål med verksamheten – vad ska vi uppnå. Den tredje etappen handlar om vägen fram – hur ska verksamheten utvecklas för nå våra mål?

## Några frågor att tänka igenom innan Workshop 1

Jägareförbundet, precis som alla andra föreningar och organisationer, är beroende av att fylla en funktion i det samhälle som vi lever idag, men också att ständigt utvecklas för att möta morgondagens behov. Vi behöver därför förstå hur vår omvärld utvecklas och hur denna utveckling påverkar förutsättningar för vår jakten, jägaren och förbundet.

Att fundera över:

- Vilka är de samhällstrender som har störst påverkan på jakten och viltvården?
- Vilka är effekter får dessa för jakten och viltvården?
- Vilka effekter får detta för den enskilde jägaren?
- Vilka effekter får detta för Jägareförbundet?

Ta med och bidra med dina tankar i workshops i ditt länsförbund, genom att delta själv eller genom en representant från din krets.

PS

Delta också gärna i medlemsenkäten som kommer att vara tillgänglig från den 15/1 på [www.jagareforbundet.se](http://www.jagareforbundet.se) och sprid detta bland övriga medlemmar!

Svenska Jägareförbundet

Öster Malma, SE-611 91 Nyköping · Tel: 0155-24 62 00 · Fax: 0155-24 62 50

Plusgiro: 152292-9 · Bankgiro: 566-6755 · Org. nr: 802001-6658

[www.jagareforbundet.se](http://www.jagareforbundet.se)

